Kính gửi:

- Cơ quan chuyên môn, cơ quan trực thuộc UBND Tỉnh;

- UBND huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 194a/TB-VPCP ngày 03 tháng 7 năm 2022 của

Văn phòng Chính phủ thông báo ý kiến kết luận của Thường trực Chính phủ về

tình hình kinh tế - xã hội quý II, 6 tháng đầu năm 2022; tình hình triển khai thực

hiện Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội; giải ngân vốn đầu tư

công và các Chương trình mục tiêu quốc gia (có văn bản kèm theo), Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Thủ trưởng sở, ngành Tỉnh và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện,

thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu triển khai thực

hiện hoặc tham mưu đề xuất Uỷ ban nhân dân Tỉnh chỉ đạo, điều hành thực hiện

các nhiệm vụ được nêu tại Thông báo nêu trên.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến

Thủ trưởng đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Chuyên viên VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Phong).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày          tháng 8 năm 2022

V/v thực hiện kết luận của Thường trực

Chính phủ về tình hình kinh tế - xã hội quý II,

6 tháng đầu năm 2022; tình hình triển khai

thực hiện Chương trình phục hồi và phát triển

kinh tế - xã hội; giải ngân vốn đầu tư công

và các Chương trình mục tiêu quốc gia

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T07:00:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T08:56:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T08:56:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T08:56:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!